
8

8

5

2

4

1

3

7

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年4月19日（金）2回名古屋4日

 5R Ｃ４組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：76,000 円　／　3 着：43,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：16,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 スリースプリング
父:スズカマンボ  母:スズカジュエリー

牡  4 山田祥雄
56.0

1:32.2
(－)

7-5-5-2 38.5 － 1 462
(+3)

川西毅（名古屋）
永井商事（株）
様似共栄牧場

2 9 プリティロコガール
父:タートルボウル  母:サマーロコガール

牝  4 丸野勝虎
54.0

1:32.4
(3/4)

1-1-1-1 39.3 － 3 422
(-9)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
岡田スタツド

3 5 サノノスカイ
父:ディープスカイ  母:クリントンガール

牡  4 村上弘樹
56.0

1:33.1
(3)

3-3-3-3 39.7 － 2 448
(-2)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
荒木　貴宏

4 2 ヴァンヴィーノ
父:スマートファルコン  母:ワイルドアフリカ

牝  5 友森翔太郎
54.0

1:33.2
(1/2)

5-6-6-5 39.4 － 4 481
(-3)

藤ケ崎一男（名古屋）
小島吉彦
レイクヴィラファーム

5 4 アモーレリコルド
父:ジャイアントレッカー  母:スリーキセキ

牝  5 丸山真一
54.0

1:33.3
(1/2)

2-2-2-4 40.0 － 8 432
(0)

栗田和昌（名古屋）
谷謙介
辻　牧場

6 1 キミノマリア
父:カリズマティック  母:クロフネマリア

牝  6 宇都英樹
54.0

1:34.6
(6)

9-8-7-6 40.5 － 6 418
(+2)

櫻井今朝利（名古屋）
尾上輝久
小倉　光博

7 3 ドーモスイマセン
父:ロードアルティマ  母:ナナコフレスコ

牝  5 木之前葵
△52.0

1:34.7
(1/2)

4-4-4-7 41.3 － 7 442
(-1)

今津勝之（名古屋）
木村良明
高野牧場

8 7 ラインルージュ
父:タイキシャトル  母:ストームツイスター

牝  6 戸部尚実
54.0

1:34.9
(1 1/2)

8-9-9-9 40.7 － 5 460
(+2)

地辺幸一（名古屋）
志邑宣彦
藤原牧場

9 6 キットダイジョウブ
父:ブラックタイド  母:イーグルバクシンオ

牝  5 尾崎章生
54.0

1:35.2
(1 1/2)

6-7-8-8 41.1 － 9 418
(-9)

植松則幸（名古屋）
（株）ファーストビジョン
谷岡牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,4,5,3,2,6,8,7,1

9,4,5,3,8,2,6,1,7

9,4,5,3,8,2,1,6,7

9,8,5,4,2,1,3,6,7

払戻金
単 勝 8 120円

複 勝 8 100円

9 120円

5 110円

ワイド 8-9 140円

5-8 130円

5-9 210円

枠 連 8-8 270円

馬 連 8-9 300円

馬 単 8-9 380円

3連複 5-8-9 180円

3連単 8-9-5 490円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


