5	R	C4組 サラ系一般							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 稍重
[4	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:76,000 円 / 3 着:43,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:16,000 円										
着	枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	8 スリースプリング 父:スズカマンボ 母:スズカジュエリー	牡 4	山田祥雄 56.0	1:32.2 (-)	7-5-5-2	38.5	_	1	462 (+3)	川西毅(名古屋) 永井商事(株) 様似共栄牧場
2	8	g プリティロコガール 父:タートルボウル 母:サマーロコガール	牝 4	丸野勝虎 54.0	1:32.4 (3/4)	1-1-1-1	39.3	_	3	422 (-9)	田中敏和(名古屋) (株) ファーストビジョン 岡田スタツド
3	5	5 サノノスカイ 父:ディープスカイ 母:クリントンガール	牡 4	村上弘樹 56.0	1:33.1 (3)	3-3-3-3	39.7	-	2	448 (-2)	田中敏和(名古屋) (株)ファーストビジョン 荒木 貴宏
4	2	2 ヴァンヴィーノ 父:スマートファルコン 母:ワイルドアフリカ	牝 5	友森翔太郎 54.0	1:33.2 (1/2)	5-6-6-5	39.4	-	4	481 (-3)	藤ケ崎一男(名古屋) 小島吉彦 レイクヴィラファーム
5	4	4 アモーレリコルド 父:ジャイアントレッカー 母:スリーキセキ	牝 5	丸山真一 54.0	1:33.3 (1/2)	2-2-2-4	40.0	-	8	432 (0)	栗田和昌(名古屋) 谷謙介 辻 牧場
6	1	1 キミノマリア 父:カリズマティック 母:クロフネマリア	牝 6	宇都英樹 54.0	1:34.6 (6)	9-8-7-6	40.5	-	6	418 (+2)	櫻井今朝利(名古屋) 尾上輝久 小倉 光博
7	3	3 ドーモスイマセン 父:ロードアルティマ 母:ナナコフレスコ	牝 5	木之前葵 △52.0	1:34.7 (1/2)	4-4-4-7	41.3	_	7	44 <u>2</u> (-1)	今津勝之(名古屋) 木村良明 高野牧場
8	7	7 ラインルージュ 父:タイキシャトル 母:ストームツイスター	牝 6	戸部尚実 54.0	1:34.9 (1 1/2)	8-9-9-9	40.7	-	5	460 (+2)	地辺幸一(名古屋) 志邑宣彦 藤原牧場
9	6	6 キットダイジョウブ 父:ブラックタイド 母:イーグルバクシンオ	牝 5	尾崎章生 54.0	1:35.2 (1 1/2)	6-7-8-8	41.1	_	9	418 (-9)	植松則幸(名古屋) (株)ファーストビジョン 谷岡牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	9,4,5,3,2,6,8,7,1
2コーナー	9,4,5,3,8,2,6,1,7
3コーナー	9,4,5,3,8,2,1,6,7
4コーナー	9,8,5,4,2,1,3,6,7

● 払戻金

単 勝	8	120円
複 勝	8	100円
	9	120円
	5	110円
		複勝 8

ワイド	8–9	140円
	5-8	130円
	5-9	210円

枠 連	8-8	270円
馬連	8-9	300円
馬単	8-9	380円

3連複	5-8-9	180円
3連単	8-9-5	490円